
 

Kupní smlouva 
 

  

podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku 

  

mezi 
  

1. Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, příspěvková organizace 
IČO: 75140349 

sídlem Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava 
zastoupena Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem 

(dále také jen „kupující“) 
  
a 

  
VIKI, spol. s.r.o. 
IČO: 18198791 

sídlem Věžní 1249/6, 586 01, Jihlava 
zastoupen:  Ing. Magda Kolaříková 

(dále také jen „prodávající“) 
  

společně také „ smluvní strany'' 
  

  

I. 
Předmět smlouvy 

  

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat. 
  

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

sjednanou v článku III. této smlouvy. 

3. Předmětem smlouvy je nákup tohoto vybavení pro projekt Učící se málotřídky, reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000522: 

 

Videokamera - JVC GZ-R415 – 11ks 

Brašna Syscase 100 – 11ks 

Karta Sandisk   SD 64B UHS-I Ultra 80 MB/s – 1ks 

Karta Sandisk  SD 32GB UHS-I Ultra – 10ks 

Stativ Hama Star 75 – 1ks 

 

 

 

 

 

 

  



 

II. 
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

  

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději 28.2.2017 

  

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá zaplacením kupní ceny. 
  
 
 
 

III. 
Cena a způsob úhrady 

  

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 80 000,- Kč vč. 

DPH (slovy osmdesáttisíckorunvčetněDPH). 
  

2. Prodávající se zavazuje vystavit a předat kupujícímu daňový doklad nejpozději 14 

kalendářních dnů od předání předmětu smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle vystaveného daňového dokladu do 

14 kalendářních dnů ode dne předání daňového dokladu. 
  

  
 
 

  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

  

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

právními předpisy souvisejícími. 
  

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 
  

3. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis. 
  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

5. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 

dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 

podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se 

zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 

soutěž. 



 

 

6. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve veřejném registru dle 

Zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za zveřejnění je zodpovědný objednatel. 

  
 
V Jihlavě dne 24. 2. 2017 

   
  
 
 
 

  
………………………………………………… ............................................................... 
                     prodávající kupující 


